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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 137 m2,
Białystok, Jaroszówka

Cena 4 900 zł

Oferta lokalu użytkowego położonego na osiedlu Jaroszówka, przy ulicy Baśniowej w Białymstoku.

Lokal znajduje się na parterze nowo powstałego budynku wolnostojącego o powierzchni całkowitej 290 m2.

Powierzchnia nieruchomości stanowiącej przedmiot oferty wynosi 137 m2 i rozdysponowana została na:

- główną powierzchnię usługową/handlową o powierzchni około 90 m2 (open space),

- pomieszczenie socjalne,

- pomieszczenie gospodarcze,
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- łazienkę,

- magazyn.

Podłogi lokalu wyłożone zostały gresem wielkoformatowym, ściany gładzone i malowane (w łazienkach glazura
wielkoformatowa), sufity podwieszane we wszystkich pomieszczeniach, oświetlenie rastrowe, zainstalowany
monitoring oraz alarm.

Stolarka okienna aluminiowa z podwójnymi szybami, duże witryny od ulicy.

Istnieje możliwość dokonywania zmian w lokalu za uprzednią zgodą właściciela nieruchomości.

Przed budynkiem 7 miejsc parkingowych, z czego 3 miejsca zarezerwowane wyłącznie do użytku najemcy
przedmiotowego lokalu.

Elewacja frontowa budynku przeznaczona na montaż reklamy firmy/działalności najemcy.

Podatek od nieruchomości pokrywany jest przez właściciela nieruchomości.

Okolica, w której znajduje się obiekt doskonale skomunikowana z centrum oraz pozostałymi częściami miasta.

Budynek bardzo reprezentacyjny, zaprojektowany w elegancki i zarazem minimalistyczny sposób, z doskonale
doświetlonymi pomieszczeniami.

Koszty dodatkowe obciążające najemcę: woda (podlicznik), energia (oddzielny licznik), ogrzewanie (ryczałt uzależniony
od wynajmowanej powierzchni).

Zapraszamy do prezentacji nieruchomości!

 

Symbol WF/302 Cena 4 900 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 36 PLN

Kraj POLSKA Dzielnica - osiedle Jaroszówka

Powierzchnia całkowita 137 m² Typ lokalu/umiejscowienie BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY

Usytuowanie lokalu Z ULICY Rok budowy 2016

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Liczba pomieszczeń 5

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Wentylacja JEST Rodzaj okien ALUMINIOWE

Rodzaj podłogi GRES Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Liczba miejsc parkingowych 7 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Pomieszczenie gospodarcze JEST Witryna JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


